ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы.

х.Украинский
           22.09.2017 г.
                                                                                                                                    15.00
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ           - Венжега Е.А.

СЕКРЕТАРЬ                    - Савченко И.А.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 27 человек (список прилагается)

 Тема публичных слушаний:
 Проект Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы.
По повестке дня

    ГОЛОСОВАЛИ: 27 человек

    «ЗА»-27, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

   РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.
Инициатор публичных слушаний: комиссия по  проведению публичных слушаний Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

      Выступили:
По данному вопросу слушали главу  Алейниковского сельского поселения  Венжега Е.А., которая высказалась о  необходимости проведения публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 годы.

Злобина О.Л. ознакомила с содержанием и мероприятиями программы.
Венжега Е.А.- глава Алейниковского сельского поселения выступила с предложением одобрить вышеуказанные изменения в генеральный план Алейниковского сельского поселения.
 Решили:

1. Считать публичные слушания по вопросу проекта изменений генерального плана    Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» состоявшимися.

2. Одобрить проект изменений генерального плана Алейниковского сельского поселения без замечаний.
Председатель                                                                                  Е.А. Венжега
Секретарь                                                                                        И.А.Савченко
      Приложение

к протоколу публичных слушаний от 22.09.2017 г.

х.Украинский
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

1. Венжега Е.А. – глава администрации Алейниковского сельского поселения.

2. Злобина О.Л. – старший инспектор администрации Алейниковского сельского поселения.

3. Заиченко Л.С.

4. Крапивина Е.В..

5. Савченко И.А.- главный инженер администрации Алейниковского сельского поселения.

6. Чередниченко Е.В.

7. Сысоева С.В.

8. Поляничко Н.С.

9. Острохижко В.И.

10. Мисякова Л.В.

11. Толстун С.В.

12.  Рудченко А.И.

13. Халаимова Т.Д.

14. Кулешова Т.В.

15. Неровный А.В.
16. Сысоев А.А.

17. Савченко Д.Н.

18. Нартова С.Н.

19. Рудченко А.В.

20. Благадырева Е.А..

21.  Заиченко Н.Г.

22. Михайленко Т.И.

23. Закупнев С.И.

24. Якущенко В.Н.

25. Томкова С.В.

26. Моргунов М.И.

27. Фурсенко Е.М.
Секретарь публичных слушаний                                        И.А. Савченко